ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

Số:               /UBND-NN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Thanh Hoá, ngày       tháng       năm 2022

V/v t       n tr n  t  t   t      s

t u       t      t   n        p  n

m t   n     t       n     n Dị

v  tổn   ợp tr n   ây lâu năm    m

 ây   ốn  nôn  lâm    ợ  l  u  ôn

n     ao tạ   t ị tr n K m Tân,

 uy n T ạ   T àn .

   Kín   ử :

     - S  Tà  n uy n và  ô  tr  n ;

     - UBND  uy n T ạ   T àn .

UBND tỉn  n ận   ợ  T  tr n  số 15/TTr-UBND ngày 07/3/2022    a

UBND  uy n T ạ   T àn  v  v       n  ị t u       t tạ  t ị tr n K m Tân    tổ

  ứ      t   n    ỗ trợ  t    ịn         n Dị   v  tổn   ợp tr n   ây lâu năm

  m  ây   ốn  nôn  lâm    ợ  l  u  ôn  n     ao tạ  t ị tr n K m Tân   uy n

T ạ   T àn   tỉn  T an  H a  văn   n này U  D  uy n T ạ   T àn      ử

S  Tà  n uy n và  ô  tr  n )

        tị   U  D tỉn      ứ    an     ý k ến   ỉ  ạo n   sau:

  ao S  Tà  n uy n và  ô  tr  n    ỉ  ạo     n    n U  D  uy n T ạ

T àn  k  n tr  n   oàn t   n   y       s     n  ị t u       t      t   n  và

p  n  m t   n     t       n    án Dị   v  tổn   ợp tr n   ây lâu năm    m  ây

  ốn  nôn  lâm    ợ  l  u  ôn  n     ao tạ  t ị tr n K m Tân   uy n T ạ   T àn

t  o   n  quy  ịn    a p  p luật   ử  S  Tà  n uy n và  ô  tr  n  t  m  ịn

  o   o U  D tỉn    m   t  quyết  ịn   nếu       u k  n)./.

Nơi nhận:
-     tr n

-     tị   U  D tỉn       /  o)

-   u: VT    .
          (MC119.03.22)

T   CHỦ T CH

KT. CH NH V N  HÒNG

 HÓ CH NH V N  HÒNG

C o Th nh T n

		tungct@thanhhoa.gov.vn
	2022-03-10T17:18:19+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2022-03-11T08:08:33+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2022-03-11T08:08:44+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2022-03-11T08:09:04+0700